บาท  (สี่หกหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  ราคากลางงานก่อสร้าง  ๔๖๐,๕๖๖.๗๙  บาท  (สี่แสนหกหมื่นห้าร้อย

หกสิบหกบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)  

                          รายการที่  ๒  บ้านหนองเลิง  หมู่ที่  ๖  ตำบลเสียว  อำเภอเบญจลักษ์  จังหวัด

ศรีสะเกษ  แบบเลขที่  พด.๔ ศก.๒/๒๕๖๙ พื้นที่ดำเนินการ  ๒๕๐  ไร่  วงเงินงบประมาณ ๔๖๕,๐๐๐.๐๐ 

บาท  (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  ราคากลางงานก่อสร้าง  ๔๖๐,๖๒๓.๒๗  บาท  (สี่แสนหกหมื่นหกร้อย

ยี่สิบสามบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)                           รายการที่  ๓  บ้านอาวอย หมู่ที่  ๒  ตำบลโสน  อำเภอ

ขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ    แบบเลขที่พด.๔ ศก.๓/๒๕๖๙  พื้นที่ดำเนินการ  ๒๐๐  ไร่  วงเงินงบประมาณ  

๓๗๒,๐๐๐.๐๐  บาท  (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)  ราคากลางงานก่อสร้าง  ๓๖๘,๑๖๒.๙๕  บาท  

(สามแสนหกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๗